Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Indicação Nº 47/2022

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de realizar
a substituição da tampa do bueiro que está localizado na Rua Professora Maria
José Bertrami Bordin,no Bairro Fundação Educacional Manoel Guedes.

Justificativa

Recebemos reclamações de moradores do bairro a respeito das condições
da tampa do bueiro, conforme localização indicada.
Da forma como está oferece riscos de quedas aos pedestres, principalmente
no período noturno.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 15 de fevereiro de 2022.

VALDIR DE PROENÇA
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G2N8E8Z6H8U2Y2C0
		2022-02-15T14:25:19-0300